
Uchwała Nr XL/337/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie podjęcia współdziałania Gminy Łomianki z m.st. Warszawa w pracach 
polegających na przygotowaniu wielowariantowej koncepcji utworzenia pasa ruchu dla 
autobusów (buspasa) biegnącego w granicach Gminy Łomianki od ul. Brukowej do 
granicy z m.st. Warszawa oraz w Warszawie w pasie drogowym ulicy Pułkowej do  
ul. Heroldów/Muzealnej, 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy 
 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Miejska w Łomiankach wyraża zgodę na zawarcie porozumienia określającego 
zasady współpracy i wzajemnych zobowiązań w przedmiocie współdziałania Gminy 
Łomianki z miastem stołecznym Warszawa w pracach polegających na przygotowaniu 
wielowariantowej koncepcji utworzenia pasa ruchu dla autobusów (buspasa) biegnącego 
w granicach Gminy Łomianki do granicy z m.st. Warszawa oraz na terenie miasta 
stołecznego Warszawy w pasie drogowym ulicy Pułkowej do ul. Heroldów/Muzealnej. 

2. Udział finansowy Gminy Łomianki w koszcie wykonania wielowariantowej koncepcji,  
o której mowa w § 1, nie może przekroczyć kwoty 50.000,00 zł brutto.  

3. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

Uchwała pozwoli na rozpoczęcie realizacji wspólnego z miastem stołecznym Warszawa 
programu inwestycyjnego, to jest budowy wydzielonej drogi dla autobusów, rozpoczynającej 
się na terenie Gminy Łomianki od ul. Brukowej do granicy z Warszawą,   biegnącą następnie 
na terenie Warszawy w pasie drogowym ul. Pułkowej do ul. Heroldów/Muzealnej.   

Projekt porozumienia stanowiący załącznik do Uchwały określa zakres prac, które należy 
wykonać w ramach wielowariantowej koncepcji, poprzedzającej procedurę inwestycyjną obu 
jednostek samorządu terytorialnego. 

Przewiduje się, że zadania inwestycyjne realizowane wspólnie przez sąsiadujące jednostki 
samorządu terytorialnego mogą uzyskać wsparcie ze środków europejskich.  

 

 

 


		2021-06-25T12:56:01+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-06-25T12:57:03+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




